ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HẢI DƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP

Về việc thực hiện Công điện số

50/CĐ-TTg ngày 24/4/2025

của Thủ tướng Chính phủ

Hải Dương, ngày     tháng 4 năm 2025

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

 - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công điện số 50/CĐ-TTg ngày 24/4/2025 của Thủ tướng Chính

phủ về tăng cường công tác bảo đảm an ninh, trật tự dịp lễ 30/4 và 01/5, Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu thủ trưởng các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh và Ủy ban nhân dân

các huyện, thị xã, thành phố quán triệt, triển khai thực hiện nghiêm túc, có hiệu

quả Công điện số 50/CĐ-TTg ngày 24/4/2025 của Thủ tướng Chính phủ (Có văn

bản kèm theo) và các văn bản chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh về công tác bảo đảm an ninh, trật tự, phòng cháy, chữa cháy, công

tác phòng ngừa, xử lý hoạt động sử dụng công nghệ cao trên không gian mạng để

lừa đảo, chiếm đoạn tài sản…

2. Giao các sở, ngành: Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh, Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch tập trung, khẩn trương triển khai thực hiện các nhiệm vụ tại

Công điện số 50/CĐ-TTg ngày 24/4/2025 thuộc lĩnh vực quản lý.

3. Giao Công an tỉnh: Theo dõi, hướng dẫn, đôn đốc sở, ban, ngành, đoàn

thể và Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố trong thực hiện các nhiệm

vụ được giao tại Công văn này; tổng hợp kết quả thực hiện công tác bảo đảm an

ninh, trật tự dịp lễ 30/4 và 01/5 trên địa bàn tỉnh và báo cáo cấp có thẩm quyền

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT. UBND tỉnh;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh.

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NC.KT (02)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hoàng Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T17:12:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T17:13:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T17:13:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!